

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje zakázky

Název akce :	Oprava klempířských prvků.
Místo práce:	Vojenský zeměpisný ústav, Rooseveltova 620/23, Praha 6
Objekt:	CE 00-06-12/001 (administrativní budova)
Doba plnění:	zahájení do 10 kalendářních dnů po podpisu smlouvy ukončení do 10.11.2016
Uživatel :	VÚ 5104

2. Rozsah prací

2.1. Údaje o provozu

Jedná se o provedení opravy části měděného oplechování říms, opravu plechové střešní krytiny přístavby strojovny výtahu a lokální opravu dvorní fasády.

Vjezd vozidel do dvora je omezen výškou průjezdu 3,2 m.

2.2. Rozsah prací

Práce budou provedeny dle zpracovaného výkazu výměr.

V rámci oprav provede zhotovitel :

- demontáž stávajícího oplechování říms
- dodávka a montáž Cu oplechování říms včetně související opravy části fasády
- demontáž střešní plechové krytiny přístavby strojovny výtahu
- dodávka a montáž titanzinkové střešní krytiny strojovny výtahu
- demontáž degradované části fasády
- provedení lokální opravy fasády

Podrobný popis požadovaných oprav :

Opravy oplechování říms.

Jedná se o opravu oplechování říms v celkové délce 21,5 m , mezi 1. a 2. NP směrem do dvora. Nutno použít lešení či žebřík.

Stávající měděné oplechování římsy značně prorezlé, neplní svoji funkci, hrozí zatékání srážkových vod do objektu. Zhotovitel provede výměnu měděného oplechování včetně opravy dotčené části fasády vápennou omítkou bez vrchního nátěru , která bude nutná provést při výměně klempířských prvků. Při výměně bude zachován tvar, materiál a profilace dle stávajícího stavu.



Oprava střešní krytiny přístavby strojovny nádvorního výtahu.

Stávající krytina (pozinkovaný plech) značně zkorodovaná, hrozí zatékání srážkových vod do strojovny nádvorního výtahu. Zhotovitel provede demontáž stávající krytiny a montáž nové krytiny z titanozinkového plechu.

Při opravě bude zachován tvar a profilace dle stávajícího stavu. Jedná se o výměnu cca 10 m² plechové krytiny.



Lokální oprava fasády

Jedná se opravu cca 12 m² fasády u vstupů ze dvora. Fasáda u částečně odpadá, další část uvolněná. Jedná se o nepůvodní fasádní strukturu.

Zhotovitel provede odstranění uvolněné omítky a zapravení dotčené části fasády vápennou omítkou bez vrchního nátěru fasády.



Zhotovitel provede úklid po ukončení prací a zajistí pořádek na přístupových cestách po celou dobu trvání akce, vybouraný materiál odveze a zlikviduje zhotovitel dle platných předpisů.

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržáním všech technologických postupů výrobce s vynaložením odborné péče za dodržování všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

Zhotovitel je povinen před podpisem smlouvy doložit oprávnění k provádění požadované činnosti.

Zhotovitel po skončení zakázky předá zadavateli příslušné certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků, doklad o uložení odpadu.

Z důvodu, že objekt je nemovitou kulturní památkou, zhotovitel je povinen dodržet materiál, tvar a profilaci shodnou se stávajícím stavem.

Na požadované práce bylo cestou objednatele zažádáno o vydání závazného stanoviska MHMP Odboru památkové péče.

Do výkazu výměr zahrne zhotovitel veškeré náklady na splnění zakázky.

Zhotovitel dodá a založí nejpozději v den předání pracoviště stavební deník.

3. Bezpečnost práce

Pracoviště musí být označeno a zabezpečeno proti zranění.

Při provádění prací musí být dodrženy veškeré platné bezpečnostní předpisy, zákony a nařízení.

Po podpisu smlouvy bude zhotovitelem vypracován přesný harmonogram provádění prací. Tento harmonogram musí být předem projednán s objednatelem.

Objekt je ve střeženém režimu . Práce je možno provádět ve vojenském objektu v pracovní dny od 6.30 do 17.00 hodin. Mimo uvedenou dobu je možno ve vyjímečných případech provádět práce po dohovoru s uživatelem.

Zhotovitel předloží minimálně tři pracovní dny před plánovaným termínem prací seznam pracovníků a vozidel.

4.Zařízení pracoviště.

Plocha zařízení pracoviště bude objednatel určení před zahájením stavebních prací, kdy objednatel určí zhotoviteli manipulační plochu pro uložení materiálu a prostor pro uložení stavebních a vybouraných hmot. Jedná se o plochu ve vojenském areálu neuzamykatelnou, kdy objednatel nenese odpovědnost za uložený materiál.

Objednatel zajistí zhotoviteli šatnu, WC a místnost pro uložení materiálu či pomůcek.

5.Ostatní pokyny

Prohlídka místa plnění bude umožněna **dne 26.7.2016 v 10:00 hodin** se srazem na vratech uvnitř budovy (hlavní vstup) Vojenského zeměpisného ústavu, Rooseveltova 620/23, Praha 6 .

Prohlídka místa plnění se uchazečům doporučuje z důvodu obhlídky místa provádění prací a nacenění zakázky.

Kontaktní osoba: Jiří Kamenský,



Výkaz výměr

Příloha č. 2

Oprava klempířských prvků

VZÚ, Rooseveltova 620/23, Praha 6

Poř.č.	Činnost	MJ	POČ.	Cena za MJ	Cena za položku CELKEM bez DPH
A. Oprava oplechování římsy východní trakt trakt					
1.	Demontáž stávajícího oplechování římsy	m	19	75,00	1 425,00
2.	Dodávka a montáž měděného oplechování , měděný plech tl.0,6 mm, š.25 cm, r.š.33 cm	m	19	520,00	9 880,00
3.	Otlučení omítek vnějších stěn v rozsahu do 100 %	m ²	8	100,00	800,00
4.	Dodávka a montáž - omítka vnější vápenná bez nátěru	m ²	8	250,00	2 000,00
B. Oprava oplechování římsy západní trakt trakt					
0,00					
5.	Demontáž stávajícího oplechování římsy	m	2,5	75,00	187,50
6.	Dodávka a montáž měděného oplechování , měděný plech tl.0,6 mm, š.25 cm, r.š.33 cm	m	2,5	520,00	1 300,00
7.	Otlučení omítek vnějších stěn v rozsahu do 100 %	m ²	2	100,00	200,00
8.	Dodávka a montáž - omítka vnější vápenná bez nátěru	m ²	2	250,00	500,00
C. Oprava střešní krytiny strojovny výtahu					
0,00					
9.	Demontáž konstrukce držáku halogenových těles	soubor	1	75,00	75,00
10.	Obroušení, nátěr (základní + 2 x vrchní) držáku halogenových těles	soubor	1	1 000,00	1 000,00
11.	Zpětná montáž konstrukce držáku halogenových těles vč.pomocného a spojovacího materiálu	soubor	1	200,00	200,00
12.	Demontáž pozink.střešní krytiny	m ²	9,5	75,00	712,50
13.	Demontáž podkladové lepenky	m ²	9,5	75,00	712,50
14.	Dodávka a montáž - lepenka podkladová nepískovaná (výměra bez prořezu a překryvání)	m ²	9,5	420,00	3 990,00
15.	Plech TITANZINEK 200 x 100 cm	ks	7	1 520,00	10 640,00
16.	Montáž plechové krytiny (výměra bez prořezu)	m ²	9,5	350,00	3 325,00
17.	Letování včetně cínu a kyseliny	soubor	1	5 000,00	5 000,00
18.	Pomocný spojovací a tmelící materiál	soubor	1	1 000,00	1 000,00
D. Oprava venkovní omítky u vstupu do východního traktu ze dvora					
0,00					
19.	Otlučení omítek vnějších stěn v rozsahu do 100 %	m ²	12	100,00	1 200,00
20.	Dodávka a montáž - omítka vnější vápenná bez nátěru	m ²	12	250,00	3 000,00
E. Ostatní práce					
0,00					
21.	Poplatek za lešení - pronájem, sestavení, demontáž	soubor	1	3 000,00	3 000,00
22.	Úklid pracoviště	soubor	1	2 500,00	2 500,00
23.	Odvoz a ekologická likvidace odpadu po provedených pracích (započítat přesun odpadu)	soubor	1	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					53 147,50
DPH 21%		Kč	21%		11 160,98
Cena celkem včetně DPH					64 308,48

Zhotovitel : VV TOP s.r.o.

IČ :49977202